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Nowoczesna kuchnia powinna posiadać nie tylko funkcjonalne, ale i dekoracyjne elementy. Najlepiej, gdy są one
praktyczne i komfortowe w użytkowaniu, a także doskonale ozdabiają wnętrze. Obok mebli, niezbędnych sprzętów
takich jak lodówka czy kuchenka ogromną rolę w tym jakże istotnym dla wszystkich domowników pomieszczeniu,
pełnią baterie kuchenne.

Seria baterii kuchennych ze stali szlachetnej AISI 304 to propozycja firmy FERRO, dla osób które cenią przede
wszystkim wysoką jakość i doskonałą trwałość urządzeń. Stal szlachetna to jeden z najbardziej praktycznych, a zarazem
eleganckich surowców używanych do produkcji baterii kuchennych. Do jej zalet należy zaliczyć przede wszystkim
wysoką jakość, trwałość, odporność na zanieczyszczenia, środki chemiczne, wysoką temperaturę, korozję i
zarysowania. Baterie cechuje również bardzo cicha praca, w niektórych modelach zastosowano także oszczędnościowy
wypływ wody. Asti - bateria zlewozmywakowa stojąca z wyciągniętym natryskiem zaopatrzona została w poręczną,
wyciąganą rączkę natrysku i dopasowany uchwyt. Posiada także ciekawą, stabilną bryłę o przekroju okręgu. Calles to
designerska bateria, w której zastosowano regulator ceramiczny z uchwytem typu joystick pozwalający na płynne
regulowanie temperaturą i strumieniem wypływu wody. Bateria Livorno z obrotową wylewką i dekoracyjnymi
uchwytami z poręcznym motywem krzyżaka idealnie koresponduje z minimalistycznym wnętrzem kuchni.
Futurystyczna forma baterii zlewozmywakowej Rodez wpisuje się w najnowsze trendy współczesnego wzornictwa.
Jednouchwytowa, z obrotową wylewką, świetnie wygląda w nawet najbardziej wymagających wnętrzach. 

Oszczędzanie wody to w dzisiejszych czasach nie tylko dobry zwyczaj czy moda, ale również poważne zadanie, które
stoi przed każdym z nas. Na szczęście w naszym społeczeństwie z roku na roku wzrasta tzw. świadomość ekologiczna.
Zainteresowani oszczędzaniem wody w gospodarstwach domowych mogą wybrać baterie kuchenne należące do linii
VerdeLine. VerdeLine to kompletny i nowoczesny produkt marki Ferro, oparty na bezpiecznej dla środowiska
technologii, która zapewniając oszczędność zużycia wody i energii, przynosi użytkownikowi zauważalne korzyści
finansowe. W kolekcji VerdeLine na szczególną uwagę zasługują baterie zlewozmywakowe stojące oznaczone
certyfikatem EU Ecolabel: Cassino VerdeLine – charakteryzująca się interesującym designem, ze skośnie nachyloną ku
zlewozmywakowi wylewką, Veneto VerdeLine o ciekawej linii wzorniczej opartej na harmonijnie skomponowanych
płaszczyznach kwadratu i prostokąta  i Genova VerdeLine o plastycznej, giętej linii i ergonomicznym kształcie. Baterie
cechuje doskonała jakość oparta o innowacyjną technologię i europejskie komponenty służące ponad 50% redukcji
zużycia wody, takie jak: regulator ceramiczny z ogranicznikiem przepływu i systemem kontroli ciepłej wody oraz
perlator najnowszej generacji z funkcją łatwego usuwania kamienia wapiennego easy clean. Natężenie przepływu
kształtuje się, w zależności od modelu, od 4,5 do 6 litrów wody na minutę, podczas gdy w standardowej baterii wynosi
ok. 12 - 16 litrów w ciągu minuty.  

Ciekawym i niezwykle praktycznym rozwiązaniem proponowanym przez Ferro są baterie Padwa PVD. Powłoka PVD
jest trzecią z kolei dekoracyjną powłoką nakładaną na powierzchnię baterii, i to ona decyduje o jej niezwykłej
odporności oraz twardości. Technologia PVD sprawia, że powierzchnia staje się niezwykle twarda i odporna na
zarysowania oraz otarcia. Do baterii kuchennych, które znalazły się w tej kolekcji należą: bateria zlewozmywakowa
stojąca i zlewozmywakowa ścienna oraz zlewozmywakowa stojąca z wysuwaną wylewką. Baterie charakteryzuje
elegancki, okrągły, opływowy kształt, idealnie wyprofilowane łuki, gięte linie i pełne wdzięku krzywizny, które nadają
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urządzeniom lekkości.

Dla kuchni, w której zastosowano niestandardowe rozwiązania aranżacyjne takie jak np. zlewozmywak umieszczony
tuż pod oknem doskonałą propozycją będzie bateria zlewozmywakowa należąca do kolekcji Metalia 57. Bateria
posiada składaną obrotową wylewkę z blokadą, co umożliwia pełne otwarcie okna. Zaopatrzona została w regulator
ceramiczny i pokryta chromowaną powłoką. Elegancka, o łagodnym opływowym kształcie świetnie zaprezentuje się w
nowoczesnych i klasycznych kuchniach. 

Odpowiedzi na pytanie: jaka bateria będzie najlepsza do mojej kuchni, musimy udzielić sobie sami w oparciu o
właściwości baterii, którym przypisujemy największe znaczenie. Na pewno istotną rolę w doborze odpowiedniego
urządzenia odegra również aranżacja kuchennego wnętrza. Bo przecież nasza bateria ma być funkcjonalna, komfortowa
w użytkowaniu,  ale także powinna charakteryzować się atrakcyjnym wyglądem.

Rodez - bateria zlewozmywakowa stojąca
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Padwa PVD bateria zlewozmywakowa stojąca z wyciąganym natryskiem
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Genova VerdeLine bateria zlewozmywakowa stojaca z wysuwana wylewką

FERRO Metalia 57 bateria zlewozmywakowa stojąca, podokienna ze składaną wylewką
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Cassino VerdeLine bateria zlewozmywakowa stojaca

FERRO S.A.
więcej informacji FERRO S.A. (PRESS BOX)
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